
Uchwała Nr XXVII/222/2009 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

 

z dnia 25 marca 2009 r. 

 

w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania Gminy Wołczyn do stanu faktycznego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (j.t. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 

102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 

242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 

96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111), Rada Miejska uchwala: 

 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic, dostosowuje się opis granic obwodów głosowania, 

polegający na dopisaniu do obwodu głosowania nr 3 ulic:  

1) Astrów, 

2) Azaliowa, 

3) Bzowa, 

4) Chabrów, 

5) Irysowa, 

6) Jaśminowa, 

7) Różana, 

8) Słonecznikowa, 

9) Tulipanowa, 

10) Wrzosowa. 

 

§ 2. Jednolity wykaz granic obwodów głosownia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wołczyna do ustalenia siedzib obwodowych komisji wyborczych w drodze 

zarządzenia. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach do 

tego przeznaczonych. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVII/222/2009 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 25 marca 2009 r. 

 

Podział Gminy Wołczyn na obwody głosowania 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 

1 Brzechwy, Dożynkowa, Harcerska, Jadwigi, Kluczborska, Leśna, 

Ligonia, Opolska, Osiedle Młodych, Przemysłowa, Przyjaciół, Sobótki, 

Stalmacha, Waryńskiego.  

2 Drzymały, Dworcowa, Fabryczna, Karola Miarki, Krótka, Młyńska, 

Plac Partyzantów, Plac Wolności, Rzeczna, Sienkiewicza, Słowackiego, 

Świerczewskiego. 

3 Astrów, Azaliowa, Bzowa, Byczyńska, Chabrów, Irysowa, Hugona 

Kołłątaja, Jaśminowa, Kościelna, Kościuszki, Krokusowa, Ks. Jana 

Dzierżona, Kwiatów Polskich, Namysłowska, Polna, Powstańców, 

Poznańska, Różana, Rynek, Słonecznikowa, Szpitalna, Szymonowska, 

Traugutta, Tulipanowa, Wrzosowa. 



 
4 Sołectwo: Brynica,  

            - Markowe, 

Sołectwo: Duczów Mały i Duczów Wielki, 

Sołectwo: Wierzbica Górna, 

             - Folwark Wierzbica Górna, 

             - Kołoczek, 

             - Wałda. 

5 Sołectwo: Bruny,             

Sołectwo: Komorzno, 

            - Sułaszów, 

           - Wolna Wieś, 

           - Zajdak. 

6 Sołectwo: Krzywiczyny. 

7 Sołectwo: Szymonków. 

8 Sołectwo: Świniary Małe, 

Sołectwo: Świniary Wielkie, 

Sołectwo: Wierzbica Dolna. 

9 Sołectwo: Ligota Wołczyńska, 

           - Ligota Mała. 

10 Sołectwo: Gierałcice, 

Sołectwo: Markotów Mały, 

Sołectwo Markotów Duży. 

11 Sołectwo: Wąsie. 

12 Sołectwo: Szum, 

Sołectwo: Wierzchy, 

13 Sołectwo: Brzezinki. 

14 Sołectwo: Skałągi. 

15 Sołectwo: Rożnów. 

 


